idejű, az intézmény fenntartójával, a Magyarországi 
Evangélikus Egyházzal létesített szolgálati jogviszony-
ban végzi az intézményi lelkészi szolgálatot.

2) Az intézményi lelkész díjazását – az egyházi, in
tézményi kiegészítő normatíva terhére – a Magyar
országi Evangélikus Egyház 168.000 (egyszázhatvan
nyolcezer) Ft/hó összegben (A/5) állapítja meg. 

3) Az intézményi lelkész lakhatását a Magyarországi 
Evangélikus Egyház – az egyházi, intézményi kiegészí-
tő normatíva terhére és a Magyarországi Evangélikus 
Egyház tulajdonában és használatában álló lakások